

K. U. Handel og Produktion ApS

Flamstedvej 289, 9530 Støvring

CVR-nr. 12 86 20 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Kjeld Uhrenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. U. Handel og Produktion ApS Flamstedvej 289 9530 Støvring
	CVR-nr.: 12 86 20 83
	Stiftet: 23. januar 1989
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Uhrenholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, landbrugs- og skovdrift samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 2.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.189	28.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.300	-50.300
Andre driftsomkostninger	-14.045	0
Resultat før finansielle poster	-61.156	-21.908
Andre finansielle indtægter	597.979	2.152.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.486	-50.816
Resultat før skat	525.337	2.079.276
Skat af årets resultat	13.018	11.560
Årets resultat	538.355	2.090.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
Overføres til overført resultat	432.555	2.040.836
Disponeret i alt	538.355	2.090.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.875	113.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.875</u>	<u>113.175</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.847.000	6.317.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.847.000</u>	<u>6.317.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.909.875</u>	<u>6.430.675</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.000	0
Udsudte skatteaktiver	52.679	39.661
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	11.540
Andre tilgodehavender	0	195
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.896	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.575</u>	<u>51.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.675	24.770
Værdipapirer i alt	<u>38.675</u>	<u>24.770</u>
Likvide beholdninger	28.578	356.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.828</u>	<u>433.114</u>
Aktiver i alt	<u>7.072.703</u>	<u>6.863.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.827.825	6.395.270
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
Egenkapital i alt	<u>7.058.625</u>	<u>6.570.270</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	4.078	283.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.078	293.519
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.078</u>	<u>293.519</u>
Passiver i alt	<u>7.072.703</u>	<u>6.863.789</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.486	50.816
	11.486	50.816
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	251.500	251.500
Kostpris 31. december 2017	251.500	251.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-138.325	-88.025
Årets afskrivninger	-50.300	-50.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-188.625	-138.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	62.875	113.175
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	2.620.000	2.370.000
Tilgang i årets løb	410.000	250.000
Kostpris 31. december 2017	3.030.000	2.620.000
Opskrivninger 1. januar 2017	3.697.500	1.852.500
Årets opskrivninger	119.500	1.845.000
Opskrivninger 31. december 2017	3.817.000	3.697.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.847.000	6.317.500
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
		13.896
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.395.270	4.354.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>432.555</u>	<u>2.040.836</u>
	<u>6.827.825</u>	<u>6.395.270</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>50.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>50.000</u>